
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb679b0d794546daab12c8 στις 14/02/23 12:52

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση Συγγρού 80-88
Τ.Κ. 11741 Αθήνα
Πληροφορίες: Σταυρούλα Ασημακοπούλου
Τηλ.: 213 2065132
Email: promna@patt.gov.gr 

ΠΡΟΣ :
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ

  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών 
εσωτερικού και εξωτερικού καθαρισμού, μια φορά τον μήνα, πενήντα δύο   (52) 
υπηρεσιακών οχημάτων της ΠΕ Κεντρικού Τομέα, για δύο έτη.

Η Περιφέρεια Αττικής έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 118, του Ν. 4412/2016,όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το αρ.50 του Ν. 4782/2021,  την υπ’ αρ. 96/2023 (ΑΔΑ:ΡΛΦ77Λ7-

8ΤΑ)ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και την υπ΄ αρ. πρωτ.: 

134428/02-02-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  (ΑΔΑ: ΨΡΦ87Λ7-ΡΕΚ),συνολικού 

προϋπολογισμού 10.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α καθώς και το υπ΄άριθμ.: 28592/10-

01-2023 έγγραφο της Δνσης Διοικητικών Υπηρεσιών (Τμήμα Κίνησης Οχημάτων)  σας καλεί να 

υποβάλλετε, εφόσον επιθυμείτε,  οικονομική προσφορά για  την παροχή υπηρεσιών εσωτερικού 

και εξωτερικού καθαρισμού, μια φορά τον μήνα,  πενήντα δύο  (52) υπηρεσιακών οχημάτων της 

ΠΕ Κεντρικού Τομέα για δύο έτη.

Η οικονομική προσφορά  για  την παροχή υπηρεσιών εσωτερικού και εξωτερικού καθαρισμού, 
μια φορά τον μήνα, πενήντα δύο  (52) υπηρεσιακών οχημάτων της ΠΕ Κεντρικού Τομέα της 
Περιφέρειας Αττικής, για δύο έτη και  δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των 10.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, θα πρέπει να είναι σφραγισμένη και υπογεγραμμένη από 
τον υπεύθυνο της εταιρείας.
Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να υποβληθεί μέχρι την    20 /02/2023 και ώρα 14:00 μ.μ. 
σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο στη Δ/νση Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών της Περιφέρειας 
Αττικής, Λ. Συγγρού 80-88, Τ.Κ.117 41, 3ος όροφος, γραφείο 305. Στο φάκελο να αναγράφεται : 
«ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΙΑ ΦΟΡΑ ΤΟ ΜΗΝΑ  ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ (52)  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ Π.Α. ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ »,
υποβάλλοντας φορολογική ασφαλιστική ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση ή συμμετοχής σε 
διαγωνιστική διαδικασία, ποινικό μητρώο των νόμιμων εκπροσώπων , καθώς Ανακοίνωση στο 
ΓΕΜΗ  και  πιστοποιητικό νόμιμης εκπροσώπησης.

mailto:promna@patt.gov.gr




Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb679b0d794546daab12c8 στις 14/02/23 12:52

Οι νόμιμες  κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο είναι οι εξής:  
•0,1% επί της συνολικής αξίας προ ΦΠΑ Υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων
•Τέλος χαρτοσήμου 3% επί του ανωτέρω τέλους 
•Υπέρ ΟΓΑ 20%  επί του ανωτέρω χαρτοσήμου

Ο ΦΠΑ επιβαρύνει την Περιφέρεια Αττικής
Επίσης, κατά την πληρωμή θα παρακρατείται ο προβλεπόμενος φόρος εισοδήματος , ο 
οποίος δεν αποτελεί κράτηση υπέρ τρίτων.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Σ. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Εγκεκριμένος προϋπολογισμός 10.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(ΚΑΕ: 0839.01)

Α/Α ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦ. ΤΥΠΟΣ ΜΑΡΚΑ ΚΥΒΙΚΑ ΦΟΡ. 

ΙΠΠΟΙ
1 ΚΗΗ 2237 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ NISSAN X-TRAIL 1998 14
2 ΚΗΙ 3354 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA FABIA 1397 10
3 ΚΗΙ 3355 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA FABIA 1397 10
4 ΚΗΙ 3406 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ RENAULT MEGANE 1390 10
5 ΚΗΙ 5812 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ AUDI Α3 1984 14
6 ΚΗΙ 7078 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA FABIA 1390 10
7 ΚΗΙ 7081 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA FABIA 1390 10
8 ΚΗΙ 7083 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA FABIA 1390 10
9 ΚΗΙ 7093 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI GRAND VITARA 1995 14

10 ΚΗΙ 9326 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 1595 11
11 ΚΗΙ 9598 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI TRAJET 1975 14
12 ΚΗΙ 9599 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
13 ΚΗΙ 9600 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
14 ΚΗΙ 9651 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
15 ΚΗΙ 9652 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
16 ΚΗΙ 9654 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
17 ΚΗΙ 9661 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
18 ΚΗΙ 9667 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
19 ΚΗΙ 9672 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
20 ΚΗΙ 9673 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA CERATO 1591 11
21 ΚΗΙ 9674 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 1781 12





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb679b0d794546daab12c8 στις 14/02/23 12:52

22 ΚΗΙ 9675 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 1781 12
23 ΚΗΙ 9682 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 1595 11
24 ΚΗΙ 9683 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 1595 11

25 ΚΗΙ 9756 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ MITSUBISHI PAJERO 
SPORT 2972 21

26 ΚΗΙ 9757 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ MITSUBISHI PAJERO 
SPORT 2972 21

27 ΚΗΙ 9914 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT PANDA 1108 8
28 ΚΗΟ 4114 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SANTANA VITARA 1590 11
29 ΚΗΟ 4122 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA SPORTAGE 1998 14
30 ΚΗΥ 6340 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ AUDI Α6 1984 14
31 ΚΗΥ6327 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TOYOTA RAV4 1998 14
32 ΚΗΥ 8325 ΦΟΡΤΗΓΟ PIAGGIO S 85 LV 993 7
33 ΚΗΥ 8611 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ NISSAN ALMERA 1392 10
34 ΚΗΗ 1056 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ DACIA 1598 11
35 ΚΗΗ 1344 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI JEEP VITARA 1995 14
36 ΚΗΗ 1058 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI BALENO 1590 11
37 ΚΗΗ 1083 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI LANTRA 1599 11
38 ΚΗΗ 1161 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN XSARA 1587 11
39 ΚΗΗ 1293 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA 1595 11
40 ΚΗΗ 1294 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN 1587 11
41 ΚΗΗ 1295 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN 1587 11
42 ΚΗΗ 1296 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI 1590 11
43 ΚΗΗ 1392 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI LANTRA 1599 11
44 ΚΗΗ 1393 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI LANTRA 1599 11
45 ΚΗΗ 1394 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN XSARA 1587 11
46 ΚΗΗ 1395 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI LANTRA 1599 11
47 ΚΗΗ 1397 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN XSARA 1587 11
48 ΚΗΗ 1398 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN XSARA 1587 11
49 ΚΗΗ 1399 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA OCTAVIA 1595 11
50 ΚΗΗ 1400 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA OCTAVIA 1595 11
51 ΚΗΗ 7886 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI 2351 16
52 ΚΗΙ 6011 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ KIA SPORTAGE 1998 14

             ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:
                  ΦΠΑ: 24%

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Αποδέχομαι όλους τους όρους της οικείας πρόσκλησης.

ΑΘΗΝΑ …………………………..

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
…………………………………….

                                                       (υπογραφή – σφραγίδα)




		2023-02-14T12:52:21+0200




